
 

05.08.2016;13:22:46;Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-561.doc  

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
30.08.2016  № 561 

пгт Даровской  

  

 

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 29.11.2013 № 298 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, стать-

ей 21 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области Даровская районная Дума Даровского района Кировской 

области РЕШИЛА: 

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе и межбюджетных от-

ношениях  в муниципальном образовании Даровской муниципальный район 

Кировской области, утвержденное решением Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 29.11.2013 № 298 «Об утверждении Положения о бюд-

жетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образова-

нии Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции ре-

шения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области                  

от  26.02.2016 № 499), (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1.  В статье 25 главы 5 раздела 1 Положения: 

1.1.1. Дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5) основных направлениях таможенно-тарифной политики Россий-

ской Федерации;». 

1.1.2. Пункты 5, 6 и 7 считать соответственно пунктами 6, 7 и 8. 

1.2. Часть 1 статьи 27 главы 5 раздела 1 Положения изложить в следу-

ющей редакции: 

«1. Прогноз социально-экономического развития муниципального рай-



 

 

05.08.2016;13:23:54;Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-561.doc 

2 

она разрабатывается на период не менее трех лет.». 

1.3. В пункте 4 части 1 статьи 29 главы 5 раздела 1 Положения слова 

«бюджетами бюджетной системы Даровского района» заменить словами 

«бюджетами городского и сельских поселений Даровского района».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области    А.И. Чекалкин 


